
2024年お知らせ一覧

2025年7月17日更新
掲載日 タイトル 概要

1月16日 テクニカルショウヨコハマ2024

2024年2月7日(水)～9日(金)に「パシフィコ横浜」にて
開催されます『テクニカルショウヨコハマ2024』に
出展を予定しております。
たくさんの来場をお待ちしております。

4月12日 GW期間中の休業日について 4/27～5/6は休業とさせていただきます

5月7日 第29回 機械要素技術展

2024年6月19日(水)～21日(金)に「東京ビッグサイト」にて
開催されます『第29回 機械要素技術展』に
出展を予定しております。
たくさんの来場をお待ちしております。

6月12日 営業所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび営業所を下記の通り移転することとなりましたので
ご案内申し上げます。

〒101-0045
東京都千代田区神田鍛冶町三丁目7番地21
天翔神田駅前ビル
TEL：050-5894-1101
FAX：050-5894-1102

営業開始日
2024年7月1日

8月5日 夏季休業日について 8/10～8/18は休業とさせていただきます
12月10日 年末年始休業のお知らせ 2024/12/28～2025/1/5は休業とさせていただきます

12月10日 2025国際宇宙産業展ISIEX
2025/1/29～31「東京ビッグサイト」にて開催されます
『2025国際宇宙産業展ISIEX』に出展いたします。
ご来場をお待ちしております。

12月10日 ネプコン ジャパン
2025/1/22～24「東京ビッグサイト」にて開催されます
『ネプコン ジャパン』に出展いたします。
ご来場をお待ちしております。


